TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA CRIMINAL DE ROLÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 266/2017

PROTOCOLO SEI 0007121-13.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o
ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições
da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,
ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do
Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/04/2017 (sete de abril de 2017).

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Colégio Estadual Presidente Kennedy, Rua Santa Catarina, 1513-Centro,
Rolândia-PR - CEP 86600-081.

INSCRITOS:

 INSCRIÇÃO  NOME DO ESTUDANTE: RG:
1633007-0  AISLA LUANA PINHEIRO LOPES RAMOS 90430858
1635599-3  ALAN DOS SANTOS 21381585
1631903-9  ALEX VINICIUS FERREIRA GAROZZI 105168969
1631839-2  AMANDA CAROLINA DO NASCIMENTO 91788578
1638479-7  AMANDA MELISSA RANOLFI ESPANGA 13.595.834-4
1638981-6  ANA CAROLINE FEITOZA 10725561-3
1632163-1  ANA FLÁVIA PENEROTI CAVALCANTE 12.982.909-5
1639054-2  ANA RAFAELLA ZABINI 12.847.538-9
1636190-4  ANDRESSA ERIKA SILVA DE JESUS 94258286
1634764-1  ARIANE SOLÂNGELA STAPAIT 126921357
1638517-3  BARBARA ANDRESA DOS SANTOS 123871758
1631585-6  CAMILA LISSE BONIFACIO  103761255
1638532-2  DANIELA STEFANI CARDOSO 12331395-0
1635301-9  DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA 107605967
1638129-4  EDUARDO HENRIQUE CLARO DE FREITAS BALIERO 104948030
1638808-8  ELTON CARLOS SALLES FIGUEIREDO 88073088
1634000-1  EMILLE NICOLE SIMÕES 139327896
1633565-1  FRANCIELE BARBOSA SANTOS  107259031
1639066-4  GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 128633960

1633475-9  GABRIELA CASTRO DE BRITO 138492893
1636236-8  GABRIELA MOREIRA VENÂNCIO 107607471
1633861-1  GUILHERME AUGUSTO VICENTE MOREIRA 10.339.594-1
1635499-2  IZABELA  APARECIDA DUARTE MANCINI 1299209820
1634745-5  JAQUELINE ISADORA FELISBINO FERREIRA 123164946
1636518-6  JORDANA ELISA KOCH 12.772.700-7
1633569-8  KETLYLIN MAYARA FERREIRA MEWES 103334322
1635375-2  LEONARDO GUILHERME MARONESI 128381457
1632035-7  LETICIA GABRIELLI ROSA 105748531
1634783-2  LORENA CLAUDINA SILVA 131342241
1634777-5  LOURENÇO LOPES DE MEDEIROS 138565084
1634209-7  MARCOS AURÉLIO CORSINI 96454879
1633383-1  MARCOS CESAR SANTUCCI FILHO 135231312
1633367-2  MARIA EDUARDA DANTAS SILOTO 11.050.235-4
1631834-4  MARJORI AKEMI KAGUEIAMA 126480946
1638341-3  MATHEUS__SALLES@HOTMAIL.COM 132640165
1634757-0  MILENA FERNANDA CARDOSO DE LIMA  128473874
1631542-2  MYLENA PAULA POMPONETI DA SILVA 107804978
1638114-8  PEDRO HUGO DE SALLES BARBOSA 82020551
1634792-4  RHUAN GABRIEL ROCHA 130915477
1631536-1  RUBEM LUIS BONFIM GAVIOLLI 13161429-2.
1633433-5  SARAH ROMUALDO DA SILVA  13.363.853-9
1638199-2  STEPHANIE PEREIRA DOS ANJOS 107210687
1633554-9  STHEFANY BECARI BIANI 107604120
1636289-5  THAYNÁ BRITO SILVA 13.309.177-7
1637671-2  TIAGO DE OLIVEIRA CHAVES 83615206
1638218-9  VALÉRIA MARA DE OLIVEIRA 12.579.157-3
1634758-9  WILSON NOVAES NASCIMENTO JUNIOR 96456158